2022 年 10 月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証グロース）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28 号

代 表 者 代表取締役社長 中川   晃成

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 林   芳郎

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

当社子会社のリニューアルオープン（うしじま洋食店）に関するお知らせ

当社子会社の株式会社ジェイブライダル（本社：名古屋市西区、代表取締役社長：木村直人）は、

「かまくらハンバーグスタンド」（名古屋市西区）を改装し、2022 年 10 月 27 日（木）に「うしじ

ま洋食店」としてリニューアルオープンいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店 舗 名

「うしじま洋食店」

【営 業 時 間】  11：30～22：00

【坪 数】  56.7 坪

 【席   数】  80 席

【特 徴】    一流ホテルで修行を積んだシェフが造る。
洋食で王道のカニクリームコロッケ、大きな有頭エビフライ、ふわとろオムラ
イスをはじめ、お客様自身で焼き上げて楽しめる「極ハンバーグ」など取り揃
えております。ご友人、ご家族、老若男女問わず、喜んで頂けるお店となって
おります。
天高６ｍ超の開放感あふれる店内で、大人数にも対応が可能となっており、各
種イベントにもご対応いたしております。

２．所 在 地    名古屋市西区牛島町 6-1 名古屋ルーセントタワー１F

３．オープン予定日

  2022 年 10 月 27 日（木曜日）

４．今後の見通し

  業績に与える影響は軽微であります。

５．店舗の取材に関するお問い合わせ

 株式会社ジェイグループホールディングス 管理本部

  ＴＥＬ：052-243-0026  ＦＡＸ：052-243-0027

以 上